



*Boskov Skadeservice ApS
Store Torvegade 98
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38395858

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 30. september 2021

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/2 2022


Mads Kristoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Boskov Skadeservice ApS
Store Torvegade 98
3700 Rønne

Telefon: 88 44 41 12
E-mail: boskov@boskov.dk

CVR-nr.: 38 74 83 86
Stiftet: 6. februar 2017
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Mads Kristoffersen
Ole Ib Boskov

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af skadeserviceopgaver, herunder oprydning og klargøring efter stormbrand- og vandskader samt tømrer og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 274, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.046, og en egenkapital på t.kr. 601.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22

Der forventes en uændret aktivitet med en positiv indtjening for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 30. SEPTEMBER 2021

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.230.961 | 3.362 |
| 1 Personalemkostninger..... | -2.708.128 | -3.271 |
| 2 Af- og nedskrivninger..... | -165.804 | -171 |
| DRIFTSRESULTAT | 357.029 | -80 |
| Andre finansielle indtægter | 1.840 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.176 | -6 |
| RESULTAT FØR SKAT | 355.693 | -85 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -81.231 | 14 |
| ÅRETS RESULTAT | 274.462 | -71 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 274.462 | -71 |
| DISPONERET I ALT | 274.462 | -71 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 334.386 | 288 |
| 4 Indretning af lejede lokaler..... | 41.669 | 59 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 376.055 | 347 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 376.055 | 347 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | 0 | 79 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 50.000 | 61 |
| Varebeholdninger | 50.000 | 140 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.265.695 | 893 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 222.065 | 103 |
| Andre tilgodehavender | 334.525 | 133 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 70.729 | 118 |
| Tilgodehavender | 1.893.014 | 1.247 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 726.964 | 118 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 2.669.978 | 1.505 |
| | | |
| AKTIVER | 3.046.033 | 1.852 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 550.790 | 276 |
| EGENKAPITAL | 600.790 | 326 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 58.958 | 21 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 58.958 | 21 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 13 |
| Anden gæld | 352.640 | 353 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 352.640 | 366 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 20.824 | 30 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 242.575 | 83 |
| Selskabsskat | 42.570 | 0 |
| Anden gæld | 1.727.676 | 1.022 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 2.033.645 | 1.139 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.386.285 | 1.505 |
| | | |
| PASSIVER | 3.046.033 | 1.852 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50 |
| Overført resultat, primo | 276.328 | 347 |
| Årets resultat..... | 274.462 | -71 |
| Overført resultat ultimo..... | 550.790 | 276 |
| EGENKAPITAL..... | 600.790 | 326 |

NOTER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 8 | 8 |
| Lønninger | 2.303.668 | 2.729 |
| Pensioner | 299.652 | 387 |
| Andre omkostninger til social sikring | 104.808 | 155 |
| | <u>2.708.128</u> | <u>3.271</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Småanskaffelser | 54.032 | 40 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 93.946 | 107 |
| Indretning af lejede lokaler | 17.826 | 24 |
| | <u>165.804</u> | <u>171</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 42.570 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 38.661 | -14 |
| | <u>81.231</u> | <u>-14</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 571.987 | 118.843 |
| Tilgang i årets løb | 140.540 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. september 2021 | 712.527 | 118.843 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -284.195 | -59.348 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -93.946 | -17.826 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2021 | -378.141 | -77.174 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021..... | 334.386 | 41.669 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 43.292 | 20.824 | 20.824 | 0 |
| Anden gæld | 352.640 | 352.640 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 395.932 | 373.464 | 20.824 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af driftsmateriel. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 103.

Der er indgået aftale om leasing af 4 varebiler. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 274, restløbetid 15 - 34 måneder

Der er indgået aftale om leje af værksteds- og lagerbygninger. Lejen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 34.

Der er indgået aftale om leje af kontor- og lagerbygning. Lejen er uopsigelig og tidsbegrænset med udløb 30/6 2024. Lejen i perioden til udløb udgør t.kr. 281.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.